



## Allergens

Menu Item	Gluten	Shell Fish	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphite	Lupin	Molluscs
Tartar Sauce			√											
<b>BAR BITES</b>														
Parmesan & Truffel Fries							√							
Fries														
Hallaumi Fries			√				√							
Nachos			√				√			√				
Calamari	√			√										√
Wings	√		√				√			√				
Mac 'n Cheese	√						√			√				
<b>BREAD PRODUCTS</b>														
Flatbreads	√													
Burger Buns	√		√				√							
Vegan Bun	√													
<b>PLAIN ITEMS</b>														
Burger Pattie												√		
Beyond Burger														
Hummus											√			
Tortila Chips														
Wings	√													
Satay Chicken	√													
Bacon												√		
Kofta Meat	√													
Shawarma Chicken														

Limited time offers are not included

We Have a small kitchen and do not claim to be allergen free of any products.

Information is correct as of October 2021

Products may be prepared in the same oil.

Variations may occur due to different suppliers, ingredient substitution & recipe revision. ALWAYS CHECK WITH THE CHEF.